
11:00 Domanín

Za nedožitých 100 let Jana Uhlíře, + manželku, syna a 

vnuka, dar zdraví a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu

9:30 Bzenec 
Za Miroslava Vaňka k nedožitým 90. 

narozeninám,manželku Vlastu a duše v očistci

8:00 Domanín Za mládež z farnosti

9:30 Bzenec Za farní společenství

11:00 Těmice Za farníky z Těmic

8:00 Domanín Za vinaře (s žehnáním vína)

9:30 Bzenec Za vinaře (s žehnáním vína)

15:00 Bzenec Pohřeb paní Anežky Baladové

15:00 Domanín Pohřeb pana Václava Glose

18:00 Bzenec
Na poděkování  za přijatá dobrodiní,  s prosbou o Boží 

požehnání, pomoc a ochranu Panny Marie pro rodinu

8:00 Těmice
Za dožití 50 let, 2 kamarádky a ochranu a pomoc Boží pro 

jejich rodiny

15:00 Bzenec Pohřeb paní Jarmily Sciránkové

14:00 Domanín
Na poděkování Pánu Bohu za rok 2021 s prosbou o 

požehnání do roku následujícího

16:00 Bzenec

sv. Florián
Za město Bzenec, za živé a zemřelé občany

11:00 Domanín

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost 

pamatují v modlitbách

9:30 Bzenec 

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost 

pamatují v modlitbách

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

29 St

POŘAD BOHOSLUŽEB 26. 12. - 2. 1. 2022
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: manželé Juráskovi

25 So

Slavnost

Narození 

Páně

26 Ne

Svátek sv. Svaté 

rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa

obnova 

manželských slibů

Na obvyklém místě, je k dispozici lednový "Bohoslužebník".

BZENEC: Kostel sv. Jana Křtitele je otevřen k modlitbě u Betléma každý den od 10:00 do 17:00.

2 Ne

2. neděle po 

Narození 

Páně
Lektoři: Heda Mlčůchová a Marie Řeháková 

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

1 So
Nový rok, 

Matka Boží, 

Panna Maria

31 Pá sv. Silvestra

Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě kostela na vánoční svátky. Zdobení kostela, stromků, 

stavění Betléma. I těm, kteří přispěli k oslavě Ježíšova narození svým zpěvem, hrou na hudební 

nástroje, všem kostelníkům, ministrantům, akolytům, lektorům atd.

Účastníci bohoslužeb musí dodržovat, s výjimkou osob ze společné domácnosti, rozestupy alespoň 1,5 

metru a před vstupem do vnitřního prostoru si dezinfikují ruce. 

Samozřejmě i nadále platí dřívější povinnost nošení respirátorů či nanorušek. V tomto čase bychom 

také nahradili podání ruky u pozdravení pokoje úklonou.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  6.270 Kč.

V Domaníně 7.585 Kč; v Těmicích: 1.085 Kč. Celkem 8.670 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

27 Po Svátek sv. Jana 

Svátek sv. 

Betlemských 

mučedníků
Út28




